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Na sześć miesięcy przed rozpoczęciem targi SOLUTRANS 2017 (, które odbędą się od 21 do
25 listopada br. w Centrum Wystawowym Lyon – Eurexpo) zapowiadają się jako duży
sukces!

Wzrost o 6% zarezerwowanej powierzchni i o 7% liczby wystawców w porównaniu z edycją 2015
oraz fakt, że nowi wystawcy stanowią aż 28% firm, potwierdza dynamizm Międzynarodowych
Targów Transportu Drogowego i Miejskiego.

Większe, bogatsze, bardziej międzynarodowe… targi SOLUTRANS 2017 będą spotkaniem
przedstawicieli całej branży, miejscem wymiany doświadczeń i nawiązywania relacji
biznesowych oraz platformą prezentacji innowacji i nowości.

Wyjątkowa mobilizacja we wszystkich sektorach

Najważniejsze europejskie targi innowacji SOLUTRANS zapowiadają bezprecedensową mobilizację
wszystkich przedstawicieli branży: producentów samochodów ciężarowych, lekkich samochodów
dostawczych, przyczep, nadwozi, dostawców wyposażenia, specjalistów z sektora aftermarket oraz
firm serwisowych… Na dzień dzisiejszy swój udział w targach potwierdziło 7 największych
światowych producentów pojazdów ciężarowych (DAF, Iveco, MAN, Mercedes, Renault Trucks,
Scania et Volvo), najważniejsze francuskie i europejskie firmy produkujące przyczepy i naczepy oraz
liderzy rynku z sektora lekkich samochodów dostawczych (producenci pojazdów, dostawcy nadwozi i
wyposażenia).

Organizatorzy targów SOLUTRANS zanotowali wzrost o 7% liczby wystawców w porównaniu z 2015
rokiem. Co ważne, aż 28% firm stanowią nowi wystawcy.

Spotkanie międzynarodowe



22% wystawców stanowią firmy spoza Francji, co potwierdza międzynarodowy charakter imprezy.
Wystawcy reprezentują 16 krajów, m.in.: Niemcy, Belgię, Włochy, Wlk. Brytanię, Holandię,
Hiszpanię i Polskę…

Tegorocznej edycji targów będą towarzyszyły wydarzenia:

- po raz pierwszy zorganizowany zostanie Pawilon Chiński,

- odbędzie się dzień poświęcony Szwecji, będącej liderem innowacji w dziedzinie zrównoważonej
mobilności. Od dwóch lat władze Lyonu współpracują ze Szwecją w tematyce dostaw towarów do
centrów miast. Ten projekt ma na celu wymianę doświadczeń miedzy przedstawicieli różnych
instytucji, dzięki czemu mogą dążyć do lepszej organizacji oraz wspiera rozwiązania proekologiczne.

22 listopada br. delegacja pod przewodnictwem szwedzkiej minister infrastruktury Anny
JOHANSSON i ambasador Szwecji we Francji Veroniki WAND-DANIELSSON odwiedzi targi w
ramach Dnia Szwedzkiego, podczas którego zaprezentowane zostaną osiągnięcia w dziedzinie
samochodów autonomicznych i samochodów podłączonych do sieci oraz wyniki francusko-szwedzkiej
współpracy w tej tematyce.

Startupy w centrum zainteresowania

W 2017 roku targi SOLUTRANS dołączają do ruchu French Tech organizując po raz pierwszy sektor
startup we współpracy z ARDI (Regionalną Agencją Rozwoju i Innowacji), LUTB-RAAC i władzami
regionu Auvergne Rhône-Alpes. Dedykowany mobilności i inteligentnemu transportowi sektor
zgromadzi młode firmy oferujące innowacyjne rozwiązania, m.in. Convargo, Chronotruck, Dashdoc,
Noox, Shippeo, Truckfly…

Międzynarodowe Targi Transportu Drogowego i Miejskiego SOLUTRANS to jedyna we Francji impreza wystawiennicza, która gromadzi
najważniejszych  przedstawicieli  branży  -  producentów pojazdów przemysłowych,  lekkich  samochodów dostawczych,  naczep  i
przyczep, producentów nadwozi, dostawców wyposażenia i ogumienia… Targi SOLUTRANS będące własnością Francuskiej Federacji
Blacharstwa  (FFC)  są  organizowane  przez  grupę  Comexposium i  objęte  patronatem francuskiego  Ministerstwa  Gospodarki  i
Finansów.
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